SPOTLED24 - LÁMPARAS DESTELLANTES
Foco de LED 24V
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
Características LÁMPARAS DESTELLANTES
Lámparas electrónicas destellantes de LED
Alimentación 24Vac-dc / 230Vac
Iluminación de Led
Versiones regulables y fijas
Las amplias gamas de lámparas destellantes Cardin representan válidos sistemas de señalización
visual para las maniobras y están construidos de conformidad con las normas de seguridad usando
tecnología LED de alta eficiencia que se adapta a todos los requisitos de una instalación moderna.
Disponible en las versiones 24V y 230V como sigue:
ICON / ICON-WH - 24Vac-dc -230Vac seleccionable en la placa de bornes, multi-led.
ICONX - 24Vac-dc seleccionable en la placa de bornes, multi-led RGB.
MOLLIGHT4 - 24Vac-dc de ocho led.
MOLLIGHT4X - 230Vac de ocho led.
LACOLED - 24Vac-dc - 230Vac seleccionable en la placa de bornes, multi-led.
LPXLAMP - 24Vac-dc - 230Vac seleccionable en la placa de bornes, multi-led.
WALL - 24Vdc tiras de luces led.
WALL + AL2VA - 230Vac salida 24Vdc tiras de luces led.
La forma, los espesores utilizados en los detalles de protección y la pericia con la que se asegura la
estanqueidad en todos los puntos críticos, hacen que toda la estructura resista perfectamente a los
eventos atmosféricos y a los actos vandálicos.
Es un equipo realmente único e inconfundible, una señal de seguridad eficaz destinada a los
usuarios; activa, antes y durante las maniobras accionadas por los automatismos y, al mismo
tiempo, una señal característica que identifica la calidad del servicio ofrecida por el sistema Cardin.
Características del producto SPOTLED24
Foco de LED 24V
Foco de LED orientable
Alimentación 9-30Vac-dc.
Potencia 10W.
Temperatura del color CCT 4000K.
Cable de alimentación longitud 50cm.
Grado de protección IP65
SPOTLED24 - LÁMPARAS DESTELLANTES
Foco de LED 24V
App ULTIMATE CARDIN
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
CARACTERÍSTICAS GENERALES
Alimentación Vac/dc 12 / 24